
Uchwała Nr V/323/17 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie powierzenia przygotowania i przeprowadzenia postępowań o udzielenie 

zamówień publicznych związanych z realizacją Projektu z Działania 4.1 Infrastruktura 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych: „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego  

w Powiecie Wejherowskim poprzez rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego – 

Kształtowanie sieci ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby 

subregionalnych i regionalnego rynku pracy”. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (j.t. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 814 ze zmianami) oraz art. 15 ust. 2 w zw. z ust. 4 pkt 3 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.)  

 

Zarząd Powiatu Wejherowskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Powierza się przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych 

związanych z realizacją projektu „Zintegrowany rozwój szkolnictwa zawodowego w Powiecie 

Wejherowskim poprzez rozbudowę i doposażenie infrastruktury publicznych ponadgimnazjalnych 

szkół zawodowych w ramach przedsięwzięcia strategicznego – Kształtowanie sieci 

ponadgimnazjalnych szkół zawodowych uwzględniającej potrzeby subregionalnych  

i regionalnego rynku pracy” realizowanego w ramach Działania 4.1. RPO WP 2014-2020 

Infrastruktura ponadgimnazjalnych szkół zawodowych, kierownikom następujących jednostek 

organizacyjnych  Powiatu Wejherowskiego: 

1) Starostwo Powiatowe w Wejherowie,  

2) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wejherowie, 

3) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 3 w Wejherowie, 

4) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 4 w Wejherowie, 

5) Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Rumi, 

6) Powiatowy Zespół Szkół Policealnych w Wejherowie. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Etatowemu Członkowi Zarządu Wojciechowi Rybakowskiemu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisy Członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius                 /-/ 

 

2. Witold Reclaf                  /-/ 

 

3. Jacek Thiel                      /-/ 

 

4. Wojciech Rybakowski     /-/ 

 

5. Kazimierz Bistroń           /-/ 
 


